首届上海高校青年教师教学竞赛获奖名单
公  示
   根据《市总工会、市教卫工作党委、市教委关于举办首届上海高校青年教师教学竞赛的通知》精神，首届上海高校青年教师教学竞赛决赛于6月27日、6月29日举行。经竞赛评委会评审，竞赛各类奖项获奖名单均已揭晓。现将获奖名单进行公示（见附件），公示时间为6月30日——7月6日。
如对本公示持有异议，请于2014年7月6日前向首届上海高校青年教师教学竞赛组委会监督委员会提出，地址：陕西北路500号209室；邮编：200041；联系人：吉启华、朱小娟；电话：62551217、62580994，传真：62533592。
首届上海高校青年教师教学竞赛组委会
2014年6月30日
 附件：
[bookmark: _GoBack]首届上海高校青年教师教学竞赛获奖名单
（以姓氏笔画为序）
二等奖（30名）
自然科学基础学科（10名）
赵寿为   上海工程技术大学
三等奖（59名）
人文社会科学（28名）
杜丽娟   上海工程技术大学
自然科学应用学科（20名）
李  军   上海工程技术大学